
Statutární město Chomutov

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka aktivních prvků pro lokální síť a metropolitní síť Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000081“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-040508“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka aktivních prvků pro lokální síť a
metropolitní síť a související instalace a nastavení těchto prvků.
Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 994 992,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: DATASOFT, spol. s r.o.
Sídlo: Kadaňská 2226/72

430 03 Chomutov
IČO: 47310405

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka společnosti DATASOFT, spol. s r.o. IČ 47310405 byla hodnotící komisí vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější nabídka splňující zadávací podmínky, které byly stanovené zadávací
dokumentací ze dne 25.5.2023.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. DATASOFT, spol. s
r.o.

Kadaňská 2226/72
430 03 Chomutov 47310405 2994992

2. CALEUM a.s. Italská 438/36
130 00 Praha 3 28351363 4176705

1 /2



Statutární město Chomutov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. NONAC CV spol. s
r.o.

Nerudova 67/10
430 01 Chomutov 25454005 3185000

4. IXPERTA s.r.o. Lihovarská 1060/12
190 00 Praha 9 27599523 3896676,30

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nerelevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nerelevantní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
nerelevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nerelevantní

V Chomutově dne 21.09.2023

Pavlína Knížková, referent VZ

2 /2


		2023-09-21T14:12:32+0200




